
Бакай-Ата району, Ленинполь айылдык кеңеши    

  

Айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Наматбек 

шайлоо 

округу 

№2 Жол-

Сай 

шайлоо 

округу 

№3 

Борбордук 

шайлоо 

округу 

№4 

Поликлиника 

шайлоо 

округу 

№5 Чоң-

Алыш 

шайлоо 

округу 

Шайлоо 

участкаларында 

шайлоочулардын 

тизмесине 

киргизилген 

шайлоочулардын 

саны 

6 329 650 1 223 1 643 1 368 1 445 

Шайлоо 

бюллетендерин алган 

шайлоочулардын 

жалпы саны 

3 245 444 588 832 620 761 

Жарактуу шайлоо 

бюллетендердин саны 
3 204 439 578 820 610 757 

Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин 

саны  

41 5 10 12 10 4 

 

2 мандаттуу №1 Наматбек шайлоо округу  (УШК №6057) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Атантаев Куштарбек Орозбекович 197 

2 Курманова Зульфия Бекменбетовна 142 

3 Кулашов Абылгазы Бейшекеевич 139 

4 Кулашов Молдалы Молдогазиевич 138 

5 Чойбеков Нурбек Анарбекович 94 

6 Баялиева Назира Сеитбековна 61 

7 Намазбекова Азина Абжалбековна 34 

8 Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Курманова Зульфия Бекменбетовна 142 

2 Атантаев Куштарбек Орозбекович 197 

 

 



4 мандаттуу №2 Жол-Сай шайлоо округу  (УШК №6058) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1.  Анаркулов Кумарбек Анаркулович 243 

2.  Омуралиев Аскат Эсенбекович 240 

3.  Джакыбалиев Бактыгул Сатканкулович 213 

4.  Эргешбаев Нуржан Жусупович 208 

5.  Асылбеков Эржан Асылбекович 201 

6.  Бейшенов Азат Нурланович 180 

7.  Джунусова Назгүл Касымалиевна 157 

8.  Дуйшенова Айгуль Кадыркуловна 151 

9.  Момунова Шайыркуль Темировна 125 

10.  Шапиева Астра Темирбековна 105 

11.  Назарбекова Шербет Кадырбаевна 88 

12.  Байгазиев Шайлообек Анарканович 76 

13.  Баарына каршы 2 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Джунусова Назгүл Касымалиевна 157 

2 Дуйшенова Айгуль Кадыркуловна 151 

3 Анаркулов Кумарбек Анаркулович 243 

4 Омуралиев Аскат Эсенбекович 240 

 

5 мандаттуу №3 Борбордук шайлоо округу  (УШК №6059) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1.  Ачеков Ислан Аманович 283 

2.  Райымбекова Назира Кубанычбековна 275 

3.  Сапаралиев Муханбет Абасканович 272 

4.  Исабеков Мирлан Тынымбекович 251 

5.  Усенов Тилек Шайсынович 230 

6.  Суйналиев Сыймык Рысбекович 226 

7.  Каработоев Азамат Шайлообекович 177 

8.  Дуйшенов Нурбек Кадыркулович 166 

9.  Анарбаева Айгуль Калмырзаевна  161 

10.  Сапаралиев Абил Айнабаевич 153 

11.  Молдалиева Райкан Орумбековна 152 

12.  Рысалиев Жийдалы Ибраимович 139 



13.  Турдубаев Муктарбек Арынович 131 

14.  Жунусов Мурат Кушубакович 95 

15.  Ташибекова Сейнегул Берембаевна 93 

16.  Эсенбек кызы Бурулча 87 

17.  Баарына каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Райымбекова Назира Кубанычбековна 275 

2 Анарбаева Айгуль Калмырзаевна  161 

3 Ачеков Ислан Аманович 283 

4 Сапаралиев Муханбет Абасканович 272 

5 Исабеков Мирлан Тынымбекович 251 

 

5 мандаттуу №4 Поликлиника шайлоо округу  (УШК №6060) 

№ 
Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1.  Уркумбаев Бакытбек Абдылдабекович 266 
2.  Молдобеков Адилет Аппасович 247 
3.  Садырбеков Ниязбек Каныбекович 236 

4.  Маматаев Мирбек Суйеркулович 215 
5.  Кубатов Жаныбек Алымбекович 191 
6.  Джолдошова Гульмира Расылкановна 167 
7.  Казакбаева Жыпарбүбү Тойчубековна 161 
8.  Чикетаев Бекболот Джолдошбекович 156 
9.  Казакбаев Бакмурат Тойчубекович 151 
10.  Суранчиев Музуретбек Хузеевич 120 
11.  Эралиева Күлүшайым Өзүбековна 100 
12.  Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Джолдошова Гульмира Расылкановна 167 

2 Казакбаева Жыпарбүбү Тойчубековна 161 

3 Уркумбаев Бакытбек Абдылдабекович 266 

4 Молдобеков Адилет Аппасович 247 

5 Садырбеков Ниязбек Каныбекович 236 



 

5 мандаттуу №5 Чоӊ-Алыш шайлоо округу  (УШК №6061) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1.  Бошкоев Музурбек Аманбаевич 354 

2.  Алыбаев Нурадил Кемелбекович 320 

3.  Калыбаев Бакай Сеитказиевич 299 

4.  Иманалиев Рысбай Шаршенбекович 274 

5.  Сапаралиева Гүлзат Суюндуковна 272 

6.  Батырбекова Кенжекан Актыбековна 270 

7.  Сатыбаева Жийдекан Кермалиевна 243 

8.  Сулайманов Тагай Мырсакович 235 

9.  Токтогулов Шамиль Советканович 205 

10.  Шадыбеков Нышан Токторалиевич 202 

11.  Эсеналиева Насира Дуйшеновна 110 

12.  Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Сапаралиева Гүлзат Суюндуковна 272 

2 Батырбекова Кенжекан Актыбековна 270 

3 Бошкоев Музурбек Аманбаевич 354 

4 Алыбаев Нурадил Кемелбекович 320 

5 Калыбаев Бакай Сеитказиевич 299 

 

Бакай-Ата району, Акназаров айылдык кеңеши 

  

Айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Үрмарал, 

Маданият 

шайлоо 

округу 

№2 

Кызыл-

Октябрь, 

Көк-Таш 

шайлоо 

округу 

№3 Таш-

Кудук 

шайлоо 

округу 

Шайлоо участкаларында шайлоочулардын 

тизмесине киргизилген шайлоочулардын саны 
5 147 1 729 2 494 924 

Шайлоо бюллетендерин алган шайлоочулардын 

жалпы саны 
2 780 999 1 284 497 

Жарактуу шайлоо бюллетендердин саны 2 727 986 1 248 493 

Жараксыз шайлоо бюллетендеринин саны  53 13 36 4 

 



7 мандаттуу №1 Үрмарал, Маданият шайлоо округу  (УШК №6056,6062) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Коккозов Айбек Макулбекович 507 
2 Мейилбек уулу Ноорузбек 466 
3 Мырзакмат уулу Мурат 395 

4 Нуралиев Урмат Муксунбекович 366 
5 Сариев Кумарбек Токторбекович 344 
6 Жанузаков Денис Адимович 325 
7 Айтышов Нурланбек Токтосунович 285 
8 Джунусбеков Орозбек Ажыбекович 285 
9 Толоев Гамзат Абдымуталиевич 275 
10 Алибиев Курманбек Азанович 270 
11 Эшенкулов Мирбек Абкулович 249 
12 Казаков Жолдошбек Кумушбекович 236 
13 Оморов Кумар Мырзабекович 229 
14 Мамытова Чынар Каныбековна 211 
15 Мукашова Сайракул Джолдошбековна 197 
16 Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Мамытова Чынар Каныбековна 211 

2 Мукашова Сайракул Джолдошбековна 197 

3 Коккозов Айбек Макулбекович 507 

4 Мейилбек уулу Ноорузбек 466 

5 Мырзакмат уулу Мурат 395 

6 Нуралиев Урмат Муксунбекович 366 

7 Сариев Кумарбек Токторбекович 344 

 

10 мандаттуу №2 Көк-Таш – Кызыл-Октябрь  шайлоо округу  (УШК №6063,6064) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Ыбыраев Жаныбек Асанович 589 

2 Сатканкул уулу Нурлан 570 

3 Чымырбаев Адилет Жузупжанович 569 



4 Баетов Руслан Анаркулович 560 

5 Жорготаев Капар Орозбекович 553 

6 Рысматов Рысбай Турдуматович 544 

7 Кушубаков Баймурат Шамилбекович 512 

8 Абтандил уулу Нурадил 483 

9 Манасов Максат Манасович 461 

10 Нуралиева Назгуль Айбашовна 453 

11 Момунтаев Айдар Туткучбаевич 425 

12 Соорбеков Эрмек Уметкулович 424 

13 Кубатов Абдызамат Нурболотович 404 

14 Аскарбеков Чынгыз Жамадилович 392 

15 Аширова Гулшайыр Жамгырбековна 391 

16 Умбеталиева Нураим Эгенбердиевна 381 

17 Камчыбеков Умарбек Абдыкадырович 362 

18 Таштанова Качканкыз Марелисовна 354 

19 Эсеналиев Мирболот Усейинович 312 

20 Тургунбек уулу Мирсланбек 228 

21 Урбашов Нурсейит Нуркулович 184 

22 Баарына каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Нуралиева Назгуль Айбашовна 453 

2 Аширова Гулшайыр Жамгырбековна 391 

3 Умбеталиева Нураим Эгенбердиевна 381 

4 Ыбыраев Жаныбек Асанович 589 

5 Сатканкул уулу Нурлан 570 

6 Чымырбаев Адилет Жузупжанович 569 

7 Баетов Руслан Анаркулович 560 

8 Жорготаев Капар Орозбекович 553 

9 Рысматов Рысбай Турдуматович 544 

10 Кушубаков Баймурат Шамилбекович 512 

 

4 мандаттуу №3 Таш-Кудук шайлоо округу  (УШК №6065) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Нурматов Нурсултан Касымбекович 275 



2 Арыкбаев Марат Кенжалиевич 237 

3 Мамбетов Бообек Момбекович 194 

4 Жакышев Манасбек Шергазиевич 181 

5 Шабданов Бакыт Сыйдалиевич 131 

6 Токушева Айнура Калыбековна 38 

7 Асаналиева Венера Беккадыровна 33 

8 Баарына каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Токушева Айнура Калыбековна 38 

2 Асаналиева Венера Беккадыровна 33 

3 Нурматов Нурсултан Касымбекович 275 

4 Арыкбаев Марат Кенжалиевич 237 

Бакай-Ата району, Шадыкан айылдык кеңеши    

  

Айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№1 

Ынтымак 

шайлоо 

округу 

№2 Туйто 

шайлоо 

округу 

Шайлоо участкаларында шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын саны 
2 354 1 709 645 

Шайлоо бюллетендерин алган шайлоочулардын жалпы саны 1 217 832 385 

Жарактуу шайлоо бюллетендердин саны 1 203 819 384 

Жараксыз шайлоо бюллетендеринин саны  14 13 1 

 

8 мандаттуу №1 Ынтымак шайлоо округу  (УШК №6066) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1.  Абдыжапаров Султан Абдыжапарович 559 

2.  Мусаев Наризбек Тууганбекович 399 

3.  Сейитов Музурбек Анаркулович 345 

4.  Назаралиев Абжалбек Токтосунович 321 

5.  Бейшекеев Бообек Бакеевич 309 

6.  Абдырахманов Таалайбек Анарбекович 307 

7.  Токкулиев Радилбек Айтбекович 303 



8.  Баясбеков Сылыкбек Эмилбекович 284 

9.  Чоюбеков Мамбеткул Асанович 263 

10.  Мистенбеков Улукбек Бактыбекович 248 

11.  Ызабеков Чинарбек Сагынбекович 220 

12.  Искакова Курманат Камчыбековна 179 

13.  Осмонова Мирагуль Табылдиевна 172 

14.  Токтогулов Юруслан Дуйшенбекович 142 

15.  Шопоков Нышанбек Жолдошевич 119 

16.  Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Искакова Курманат Камчыбековна 179 

2 Осмонова Мирагуль Табылдиевна 172 

3 Абдыжапаров Султан Абдыжапарович 559 

4 Мусаев Наризбек Тууганбекович 399 

5 Сейитов Музурбек Анаркулович 345 

6 Назаралиев Абжалбек Токтосунович 321 

7 Бейшекеев Бообек Бакеевич 309 

8 Абдырахманов Таалайбек Анарбекович 307 

 

3 мандаттуу №2 Түйтө шайлоо округу  (УШК №6067) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Кутманалиев Батыркан Эргешбекович 212 

3 Чудубаев Равил Жолдошбекович 193 

5 Эрмек уулу Данил 193 

2 Таалайбеков Бийгазы Таалайбекович 129 

4 Танабаев Айдар Мендибекович 99 

6 Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Кутманалиев Батыркан Эргешбекович 212 



2 Чудубаев Равил Жолдошбекович 193 

3 Эрмек уулу Данил 193 

 

Бакай-Ата району, Кең-Арал айылдык кеңеши 

  
Айылдык кеңеш 

боюнча баардыгы 

№1 Кең-Арал 

шайлоо округу 

Шайлоо участкаларында шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын саны 
2 249 2 249 

Шайлоо бюллетендерин алган шайлоочулардын жалпы 

саны 
947 947 

Жарактуу шайлоо бюллетендердин саны 921 921 

Жараксыз шайлоо бюллетендеринин саны  26 26 

 

11 мандаттуу №1 Кең-Арал  шайлоо округу  (УШК №6068) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Джамангараев Осмон Сейитжанович 418 

2 Усенбеков Аман Уланович 401 

3 Карабаев Абас Мунозбекович 397 

4 Суюмбаев Рамазан Кулжанович 384 

5 Токонов Багдад Шекербекович 370 

6 Сулайманкулова Нургүл Алыбаевна 336 

7 Тологонова Джамийла Ыдырисовна 290 

8 Алымкулов Досум Тургунович 288 

9 Улукбек уулу Илимбек 271 

10 Тыныбеков Коргонбек Абжалбекович 259 

11 Талипбек уулу Алтынхан 247 

12 Анарбаева Аида Эгизбаевна 227 

13 Сооронкулова Гулсара Нурдиновна 226 

14 Алымбаев Дайырбек Муктарович 221 

15 Боронбаев Азамат Орозбекович 192 

16 Сыргабек уулу Орозбек 187 

17 Тургуналиев Изатбек Кабылбекович 184 

18 Мырсалиева Жылдызкан Эркебековна 155 

19 Онолбаев Анарбек Байдабекович 136 

20 Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Сулайманкулова Нургүл Алыбаевна 336 



2 Тологонова Джамийла Ыдырисовна 290 

3 Анарбаева Аида Эгизбаевна 227 

4 Сооронкулова Гулсара Нурдиновна 226 

5 Джамангараев Осмон Сейитжанович 418 

6 Усенбеков Аман Уланович 401 

7 Карабаев Абас Мунозбекович 397 

8 Суюмбаев Рамазан Кулжанович 384 

9 Токонов Багдад Шекербекович 370 

10 Алымкулов Досум Тургунович 288 

11 Улукбек уулу Илимбек 271 

 

Бакай-Ата району, Өзгөрүш айылдык кеңеши 

  

Айылдык 

кеңеш 

боюнча 

баардыгы 

№2 

Өзгөрүш 

шайлоо 

округу 

№1 Кашка-

Жол шайлоо 

округу 

№3 

Собуров 

шайлоо 

округу 

Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын саны 

3 803 1 560 1 070 1 173 

Шайлоо бюллетендерин алган 

шайлоочулардын жалпы саны 
1 961 838 556 567 

Жарактуу шайлоо бюллетендердин 

саны 
1 889 815 544 530 

Жараксыз шайлоо бюллетендеринин 

саны  
72 23 12 37 

 

6 мандаттуу №1 Кашка-Жол шайлоо округу  (УШК №6053) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Атамбеков Абдысапар Абишович 284 

2 Надырбаев Чынарбек Медербекович 280 

3 Качкынбаев Бакытбек Анарбаевич 271 

4 Дуйшекеев Жайнак Сагынбекович 227 

5 Кыдыралиев Келсинбек Калдарбекович 224 

6 Бекбаева Айнура Темирбулатовна 203 

7 Курманбеков Эрнест Жапарканович 182 

8 Сарпашева Уметкер Темиркановна 182 

9 Сыргабаев Кумушбек Суйутбекович 168 

10 Каныбек уулу Улукбек 163 



11 Эсенбаева Гульнара Турусбековна 162 

12 Эралиев Зулумбек Жумашович 133 

13 Мураталиев Аттокур Бакытович 106 

14 Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Бекбаева Айнура Темирбулатовна 203 

2 Сарпашева Уметкер Темиркановна 182 

3 Атамбеков Абдысапар Абишович 284 

4 Надырбаев Чынарбек Медербекович 280 

5 Качкынбаев Бакытбек Анарбаевич 271 

6 Дуйшекеев Жайнак Сагынбекович 227 

 

9 мандаттуу №2 Өзгөрүш шайлоо округу  (УШК №6070) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1.  Бокоев Мирбек Акылбекович 527 

2.  Сыдыкова Сабырбубу Бейшенбековна 478 

3.  Асылбеков Урмат Куттубекович 464 

4.  Сасыкулов Ниязбек Абдымуратович 458 

5.  Итикулов Мелис Абдымырзаевич 450 

6.  Нурбеков Адилет Нурбекович 445 

7.  Турдумамбетова Миргүл Сооботбековна 441 

8.  Иманова Гулзат Козубековна 397 

9.  Изираилов Мухамбет Мелисбекович 366 

10.  Жуманалиева Паризат Эрикпесовна 346 

11.  Бейшебеков Калыс Конокбаевич 287 

12.  Дүйшенов Төлөгөн Эсенович 258 

13.  Тоялиев Мирлан Нурбекович 231 

14.  Бекбердиева Шаирбубу Ибрагимовна 207 

15.  Рыскулбеков Анарбек Кебекбаевич 194 

16.  Омурзакова Гулира Анарбаевна 73 

17.  Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Сыдыкова Сабырбубу Бейшенбековна 478 



2 Турдумамбетова Миргүл Сооботбековна 441 

3 Иманова Гулзат Козубековна 397 

4 Бокоев Мирбек Акылбекович 527 

5 Асылбеков Урмат Куттубекович 464 

6 Сасыкулов Ниязбек Абдымуратович 458 

7 Итикулов Мелис Абдымырзаевич 450 

8 Нурбеков Адилет Нурбекович 445 

9 Изираилов Мухамбет Мелисбекович 366 

 

6 мандаттуу №3 Собуров шайлоо округу  (УШК №6119) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Мураталы уулу Өкүналы 429 

2 Жоробеков Саламат Рыспекович               411 

3 Медетбеков Канатбек Сагынбекович 363 

4 Бечелов Токтобай Ашимович 357 

5 Ныязалиев Кумушбек Кубанычбекович 331 

6 Базарбаева Зухра Казаковна 314 

7 Сыйдалиева Калипа Сыдыковна 313 

8 Тилешова Гулмира Жанышовна 145 

9 Баарына каршы 1 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Базарбаева Зухра Казаковна 314 

2 Сыйдалиева Калипа Сыдыковна 313 

3 Мураталы уулу Өкүналы 429 

4 Жоробеков Саламат Рыспекович               411 

5 Медетбеков Канатбек Сагынбекович 363 

6 Бечелов Токтобай Ашимович 357 

 

 

 



Бакай-Ата району, Ак-Дөбө айылдык кеңеши 

  

Айылдык 

кеңеш боюнча 

баардыгы 

№1 Ак-

Дөбө 

шайлоо 

округу 

№2 Талас 

шайлоо 

округу 

№3 Кызыл-Сай 

шайлоо округу 

Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын 

саны 

4 494 1 726 1 718 1 050 

Шайлоо бюллетендерин алган 

шайлоочулардын жалпы саны 
2 424 979 851 594 

Жарактуу шайлоо бюллетендердин 

саны 
2 376 959 828 589 

Жараксыз шайлоо 

бюллетендеринин саны  
48 20 23 5 

 

8 мандаттуу №1 Ак-Дөбө шайлоо округу  (УШК №6071) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Сагынбаев Кайрат Рахматилдеевич 321 
2 Кушубак кызы Самара 319 
3 Темирбекова Гүлкайыр Сыргаковна 312 

4 Турсунбаев Рахманалы Момуналиевич 300 
5 Омокеев Кубат Сабдылдаевич 288 
6 Суюмбаева Нурсийда Кожогелдиевна 285 
7 Алымбаев Рахим Анарбекович 272 
8 Кутманбеков Уранбек Абдымомунович 265 
9 Уйбакова Зейнегүл Аккозуевна 254 
10 Батырбеков Узарбек Джалилович 245 
11 Турдукулов Азатбек Темиркулович 239 
12 Израилов Актан Израилович 234 
13 Өзбеков Чубак Асанбекович 233 
14 Кутушов Бакыт Джумабекович 229 
15 Чакаев Марс Абакирович 205 
16 Шерматов Кумар Сапарович 203 
17 Кенешов Акматалы Кажымуратович 174 
18 Алыбаев Назармат Абдыжапарович 166 
19 Чолпонбаев Мирбек Элдиярович 157 
20 Куланбаева Мискакы Сулпукоровна 151 
21 Коешов Кенжебек Женишбекович 141 
22 Асылбекова Мира Кыясбековна 74 
23 Баарына каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 



1 Кушубак кызы Самара 319 

2 Темирбекова Гүлкайыр Сыргаковна 312 

3 Суюмбаева Нурсийда Кожогелдиевна 285 

4 Сагынбаев Кайрат Рахматилдеевич 321 

5 Турсунбаев Рахманалы Момуналиевич 300 

6 Омокеев Кубат Сабдылдаевич 288 

7 Алымбаев Рахим Анарбекович 272 

8 Кутманбеков Уранбек Абдымомунович 265 

 

8 мандаттуу №2 Талас шайлоо округу  (УШК №6072) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1.  Коешев Айбек Бекбаевич 281 
2.  Орозбаев Радик Абдрасакович 257 
3.  Кубанычбеков Жылдызбек Аманович 239 

4.  Сатканалы уулу Амантур 231 
5.  Мадалиев Баратбай Алымбаевич 219 
6.  Нурманбетов Кубан Сагынбаевич 218 
7.  Нарбаева Бурмакул Жакыпбековна 204 
8.  Абдыкадыров Бексултан Тилекабылович 203 

9.  Орозбаев Чынгызбек Кутманалиевич 202 
10.  Джакыпбаев Нурдин Социалович 197 
11.  Джуманалиева Айнагул Джоробековна 195 
12.  Озубеков Тимур Сапарбекович 180 
13.  Джамангараева Сайрагул Сейитжановна 176 
14.  Айтымбетов Нуржан Туратбекович 166 
15.  Туратбеков Арстанбек Туратбекович 164 
16.  Упенов Ильяс Шерипбекович 164 
17.  Озубеков Улан Кумушбекович 145 
18.  Коодоков Нурбек Айтыкулович 140 
19.  Кенешов Азат Бекмуратович 138 
20.  Кеңешова Бубусайра Жолчубековна 134 
21.  Курманкулова Махабат Турмахамбетовна 122 
22.  Чукатаева Мунара Кочкорбаевна 107 
23.  Аубакиров Эдилбек Умарбекович 102 
24.  Дуйшенов Максатбек Токтобекович 101 
25.  Медетбекова Нурила Суютбековна 98 
26.  Баарына каршы 0 



 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Нарбаева Бурмакул Жакыпбековна 204 

2 Джуманалиева Айнагул Джоробековна 195 

3 Джамангараева Сайрагул Сейитжановна 176 

4 Коешев Айбек Бекбаевич 281 

5 Орозбаев Радик Абдрасакович 257 

6 Кубанычбеков Жылдызбек Аманович 239 

7 Сатканалы уулу Амантур 231 

8 Мадалиев Баратбай Алымбаевич 219 

 

5 мандаттуу №3 Кызыл-Сай  шайлоо округу  (УШК №6073) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1.  Эсеналиев Эрнис Дуйшенович 264 

2.  Байтереков Адилет Салымбекович 206 

3.  Конгайтиев Алмазбек Суйундукович 205 

4.  Султанбеков Акмат Кемелдинович 196 

5.  Кочоркулов Адылбек Атабекович 191 

6.  Калысбек кызы Бермет 149 

7.  Джанчикулов Максат Эсенбекович 136 

8.  Малисов Нурлан Идрисович 133 

9.  Орозбаева Гулнар Кубанычбековна 133 

10.  Оморканова Жумакан Эсенбековна 102 

11.  Акматжанов Адылбек Нуркулович 88 

12.  Субанбекова Кулсада Токоновна 75 

13.  Арыков Асхат Кадырбекович 57 

14.  Баарына каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Калысбек кызы Бермет 149 

2 Орозбаева Гулнар Кубанычбековна 133 

3 Эсеналиев Эрнис Дуйшенович 264 

4 Байтереков Адилет Салымбекович 206 



5 Конгайтиев Алмазбек Суйундукович 205 

 

Бакай-Ата району, Оро айылдык кеңеши 

  
Айылдык кеңеш 

боюнча баардыгы 

№1 Биринчи май 

шайлоо округу 

№2 Кыргызстан 

шайлоо округу 

Шайлоо участкаларында 

шайлоочулардын тизмесине 

киргизилген шайлоочулардын саны 

3 420 1 658 1 762 

Шайлоо бюллетендерин алган 

шайлоочулардын жалпы саны 
1 384 672 712 

Жарактуу шайлоо бюллетендердин саны 1 353 667 686 

Жараксыз шайлоо бюллетендеринин 

саны  
31 5 26 

 

5 мандаттуу №1 Биринчи Май шайлоо округу  (УШК №6050) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Тойчубекова Зуракан Акыновна 317 

2 Макеев Ануарбек Турсунбекович 300 

3 Джаманкулов Нуралы Токтомуратович 261 

4 Озубеков Ишенбек Асанканович 259 

5 Мамырбаев Талгат Молдокеримович 225 

6 Саткынбаева Парида Асылбековна 188 

7 Рыскулбекова Жамалкан Курманбековна 134 

8 Сулайманова Жазгул Шайлообековна 125 

9 Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Тойчубекова Зуракан Акыновна 317 

2 Саткынбаева Парида Асылбековна 188 

3 Макеев Ануарбек Турсунбекович 300 

4 Джаманкулов Нуралы Токтомуратович 261 

5 Озубеков Ишенбек Асанканович 259 

 

 



6 мандаттуу №2 Кыргызстан шайлоо округу  (УШК №6051) 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Алымкулова Насийпа Карабалаевна 463 

2 Кулукеев Токтобек Кудайбердиевич 450 

3 Казымов Мухамбет Жаныбекович 433 

4 Райымбекова Дамира Сартовна 429 

5 Мотуев Бактыбек Калиевич 375 

6 Акматов Батырбек Сейдалиевич 347 

7 Тойчубекова Гулбайра Акыновна 294 

8 Баардык талапкерлерге каршы 0 

 №  Шайланган талапкерлер 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштардын саны 

1 Алымкулова Насийпа Карабалаевна 463 

2 Райымбекова Дамира Сартовна 429 

3 Кулукеев Токтобек Кудайбердиевич 450 

4 Казымов Мухамбет Жаныбекович 433 

5 Мотуев Бактыбек Калиевич 375 

6 Акматов Батырбек Сейдалиевич 347 

 

Бакай-Ата аймактык шайлоо комиссиясынын протоколунун негизинде Бакай-Ата районунун 

жергиликтүү кеңештерине депутаттарды шайлоо натыйжалары аныкталган маалыматтары, КР 

БШКсынын расмий сайтына,  www.newess.shailoo.gov.kg (бөлүмдөр – «Жергиликтүү кеңештерге 

шайлоолор» дарегине жарыяланган. 
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